

Årsredovisning

snerWare Technology AB

559018-0138

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Eriksson
2025-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultationer inom IT, ekonomi och redovisning.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	2 438	3 670	2 635	2 582
Resultat efter finansiella poster	1 206	2 526	1 602	1 617
Soliditet %	66	66	53	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antal kunder har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	647 429	1 465 658
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-600 000	
- Balanseras i ny räkning		1 465 658	-1 465 658
- Årets resultat			669 150
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 513 088	669 150

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 513 088
Årets resultat	669 150
Summa	2 182 238

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 182 238
Summa	2 182 238

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 437 999	3 669 999
Övriga rörelseintäkter	93 000	134 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 530 999	3 803 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-366 908	-344 024
Personalkostnader	-976 597	-928 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 003	-7 823
Övriga rörelsekostnader	0	-40 000
Summa rörelsekostnader	-1 361 508	-1 320 739
Rörelseresultat	1 169 491	2 483 260
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 924	46 637
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 937	-3 457
Summa finansiella poster	36 987	43 180
Resultat efter finansiella poster	1 206 478	2 526 440
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-330 000	-650 000
Summa bokslutsdispositioner	-330 000	-650 000
Resultat före skatt	876 478	1 876 440
Skatter		
Skatt på årets resultat	-207 328	-410 782
Årets resultat	669 150	1 465 658

BALANSRÄKNING

1

		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	316 665	28 686
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>316 665</i>	<i>28 686</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 185 000	2 185 000
Andra långfristiga fordringar	5	225 176	129 169
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 410 176</i>	<i>2 314 169</i>
Summa anläggningstillgångar		2 726 841	2 342 855
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		347 166	221 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 948	59 478
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>354 114</i>	<i>280 930</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 567 303	2 473 034
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 567 303</i>	<i>2 473 034</i>
Summa omsättningstillgångar		2 921 417	2 753 964
SUMMA TILLGÅNGAR		5 648 258	5 096 819

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 513 088	647 429
Årets resultat	669 150	1 465 658
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 182 238	2 113 087
Summa eget kapital	2 232 238	2 163 087
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 868 000	1 538 000
Summa obeskattade reserver	1 868 000	1 538 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar	225 176	129 169
Summa avsättningar	225 176	129 169
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	110 077	371 250
Övriga skulder	1 172 767	872 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	23 000
Summa kortfristiga skulder	1 322 844	1 266 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 648 258	5 096 819

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-05-31

2024-05-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

2024-05-31

Ingående anskaffningsvärden

70 508

70 508

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

305 982

-

Utgående anskaffningsvärden

376 490

70 508

Ingående avskrivningar

-41 822

-33 999

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-18 003

-7 823

Utgående avskrivningar

-59 825

-41 822

Redovisat värde

316 665

28 686

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-05-31

2024-05-31

Ingående anskaffningsvärden

2 185 000

2 185 000

Utgående anskaffningsvärden

2 185 000

2 185 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2025-05-31

2024-05-31

Ingående anskaffningsvärden

129 169

32 000

Tillkommande fordringar

96 007

97 169

Utgående anskaffningsvärden

225 176

129 169

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Stefan Eriksson

Stefan Eriksson

2025-11-22